

Toimistosihteerin tehtävän vakinaistaminen

374/01.01.01.01/2022

KHALL

Valmistelija

Hallintojohtaja Anniina Niemelä, 040 688 4499,
anniina.niemela@suomussalmi.fi

Hallintopalveluissa on työskennellyt 1.8.2020 alkaen luottamushenkilöhallinnon, kokoushallinnon ja henkilöstöhallinnon avustavia tehtäviä hoitanut määräaikainen toimistosihteeriksi, joka on toiminut myös vanhusneuvoston (tämä siirtynyt hallintosihteerille syksyllä 2021) ja tarkastuslautakunnan sihteerinä sekä asiakirjahallinnon tehtävissä. Toimistosihteerin tehtäviin on kuulunut myös hallintosihteerin sijaistamiseen liittyviä tehtäviä. Nykyinen työsuhde jatkuu 31.7.2022 saakka.

TaHe- sekä ICT-palvelujen tuottajan vaihtumisten myötä hallintopalvelujen työmäärä on kasvanut ja uusia tehtäväkokonaisuuksia on muodostunut, sillä esimerkiksi luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden palkkiohallinnon syöttämiset ja raportoinnit tapahtuvat kunnassa. Osaltaan myös uuden asianhallintaohjelman vaihtuminen käyttöön on tuonut lisätyötä, sillä esimerkiksi kirjaaminen ennen päätöksentekoa on välttämätöntä. Toisaalta kokoushallinnon toimistosihteeriksi ja keskusarkistonhoitajaksi pystyvät sijaistamaan toisiaan, mikä turvaa osaltaan asioiden turvallista ja relevanttia kulkua kuntaorganisaatiossa.

Kokoushallinnon toimistosihteerin osalta on havaittu pysyvän työn tarve, minkä vuoksi talousarvioon on varattu toisen vakituisen toimistosihteerin palkkavarat. Koska suurin osa toimistosihteerin töistä ei liity enää hallintosihteerin sijaistamiseen, vaan on uusia tehtäviä, ja tämän lisäksi määräaikaisuuksia on useita, on relevanttia vakinaistaa nykyinen työntekijä paikan auki laittamisen sijaan.

Suomussalmen kunnan hallintosäännön 35 §:n mukaan saman henkilön vuoden ajan jatkuneen työsuhteen jatkamisesta päätöksen tekee ao. lautakunta. Hallintopalvelujen osalta päätöksen tekee kunnanhallitus, joka päättää myös tehtävän vakinaistamisesta. Esityksenä on, että pysyvän työtehtävien hoitamisen tarpeen vuoksi kunnanhallitus vakinaistaa hallintopalvelujen luottamushenkilöhallinnon toimistosihteerin tehtävää hoitaneen henkilön siten, että työsuhde jatkuu vakinaisena 1.8.2022 alkaen.

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus päättää vakinaistaa hallintopalvelujen toisen toimistosihteerin (kokoushallinnon toimistosihteeriksi) tehtävää hoitaneen [REDACTED] työsuhteen siten, että työsuhde jatkuu toistaiseksi voimassaolevana 1.8.2022 alkaen.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Toimeksi Tiedoksi

Hallintojohtaja
Luottamushenkilöt, hallintopalvelut, toimialojen hallinnot